Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga
COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

COMUNICADO N.º 1/2024 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto:  Horário de atendimento da Biblioteca no mês de Fevereiro e Março/2024Assunto:  Horário de atendimento da Biblioteca no mês de Fevereiro e Março/2024

À Comunidade interna e externa do IFSP - Campus Votuporanga.

A Coordenadoria de Biblioteca informa que em decorrência da redução temporária da equipe, haverá alteraçãoalteração

no horário de funcionamento do setor no período de 05/02 a 08/03/2024no horário de funcionamento do setor no período de 05/02 a 08/03/2024:

05 a 16/02/2024:05 a 16/02/2024: 12h10 às 17h30 e das 18h40 às 21h00 ( haverá fechamento do setor para horário de

intervalo)

19/02 a 08/03/2024:19/02 a 08/03/2024:  10h00 às 21h00

Ressalta-se que neste período está suspensa a jornada flexibilizada no setor.

Quaisquer alterações no horário serão divulgadas por meio de aviso no mural sico da Biblioteca e no quadro de

avisos do site do Campus: vtp.ifsp.edu.br

As dúvidas devem ser enviadas para o e-mail da Biblioteca: biblioteca.vtp@ifsp.edu.br

Atenciosamente,

Jéssica Pereira Alves

Auxiliar de Biblioteca

Coordenadora da Biblioteca em exercício

Documento assinado digitalmente.

Votuporanga, 31 de janeiro de 2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jessica Pereira AlvesJessica Pereira Alves, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 31/01/2024 09:47:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

683905
8986212e76

COMUNICADO N.º 1/2024 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: